
 

 

OGGETTO: Proroga servizi per la gestione del servizio di ristorazione tramite distributori automatici di 

bevande calde e fredde e prodotti alimentari  preconfezionati alla Ditta  “Buonristoro Deltavending S.r.l.” 

fino ad espletamento nuova procedura  

  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 VISTA la convenzione prot. n. 1661/C14  del 25/03/2019 (per un anno)  tra l’Istituto Comprensivo 

di Polesella e  la Ditta Buonristoro Deltavending S.r.l., avente ad oggetto la gestione del 

servizio di ristorazione tramite   distributori  automatici di    bevande calde e fredde e 

prodotti alimentari preconfezionati;      

VISTA                  la data di scadenza della suddetta convenzione;       

VISTO                 il D.I. 129/2018 e il Codice degli appalti D.Lgs. 50/2016 ;          

VISTO l’art. 2  del bando, che conferisce la possibilità di prorogare il servizio, alle stesse     

condizioni tra le     parti, nelle more di predisposizione del nuovo bando di gara, fino al 

subentro del nuovo gestore;    

VISTO l’art. 125, al comma 1, lettera d, del codice dei contratti, D.lgs 50/2016, che consente alle 

P.A. di operare in regime di proroga temporanea del contratto in scadenza, nella misura 

strettamente necessaria, nelle more dello svolgimento delle ordinarie procedure di scelta 

del contraente;  

CONSIDERATO  che l’Istituto deve indire una procedura di gara per l’affidamento del servizio in oggetto in 

conformità alle vigenti disposizioni normative in materia; 

 RITENUTO  opportuno che l’esercizio della proroga  sia preordinato al soddisfacimento del pubblico 

insito nella garanzia della prosecuzione dello svolgimento del servizio avente ad oggetto la 

gestione del servizio di ristorazione tramite distributori automatici di bevande calde e 

fredde e prodotti alimentari preconfezionati, nelle more dell’espletamento delle procedure 

necessarie per l’individuazione del contraente, al quale affidare l’attività stessa;     

SENTITA  la disponibilità della Ditta ad accettare una proroga temporanea   del rapporto contrattuale 

alle stesse  condizioni economiche previste;                         

 

 

 

codiceAOO - ALBO PRETORIO - 0000040 - 21/12/2019 - A1 – ALTRO - I
ROIC808005 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006499 - 21/12/2019 - C14 - Contabilità general - I

Firmato digitalmente da CLAUDIA CIOCCHETTI



 

DETERMINA 

  

di procedere alla proroga dell’affidamento del servizio di ristorazione tramite  distributori automatici di 

bevande calde e fredde e prodotti alimentari preconfezionati, alla Ditta “Buonristoro Deltavending S.r.l.”, 

per mesi 3, con decorrenza dall’ 01/01/2020 all’ 31/03/2020, alle stesse condizioni previste  dalla 

convenzione stipulata in data  25/03/2019 

    

 Il Dirigente Scolastico 
                                                                                                                              Prof.ssa Claudia Ciocchetti 

                          Firmato digitalmente ai sensi del c.d.  

                                               Codice dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

 

Firmato digitalmente da CLAUDIA CIOCCHETTI


		2019-12-21T11:35:24+0100
	CIOCCHETTI CLAUDIA




